МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
26.08.2016_________ ____________3635

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы

магистратуры)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

Электронное согласование подтверждаю

Начальник 7^'Ы4.Ю. Раннева

к приказу №3635 от 26.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Водоснабжение городов и промышленных предприятий
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003188 Петров Михаил Игоревич 58 б.

08.04.01 Строительство. Технология строительного производства
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003498 Перемячкина Камиля Маратовна 64 6.
2.2016003519 Суханова Наталья Сергеевна 62 6.

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология личности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003460 Заварзина Ирина Михайловна 68 6.
2.2016003455 Перегуда Владимир Викторович 64 6.
3.2016004560 Переседова Анастасия Юрьевна 72 6.
4. 2016005003 Шейкина Елена Алексеевна 82 6.

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002489 Наумавичюте Каролина Альгирдасовна 64 6.
2.2016000491 Седова Наталья Викторовна 54 6.

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика детства
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004234 Артамонова Мария Владимировна 64 6.

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Теория и методика профессионального
образования

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001301 Смолькова Елена Викторовна 70 6.

45.04.01 Филология. Лингвокриминалистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004224 Аношкина Виктория Олеговна 74 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

1 V-AllUtllUl tilly.ut.UJ 11[;ш\>11адпал umpupiua i ш\л« jrim|iup.miniivmuoiv viiv.iv/itioi m

корпоративного управления
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003612 Г о р ш к о в  К и р и л л  И г о р е в и ч 48 6.

2.2016002665 Е л ы н ц е в  К и р и л л  В а с и л ь е в и ч 42 6

3.2016005156 Чижов Р у с л а н  В л а д и м и р о в и ч 42 6

Институт м аш и н остр оен и я

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств.
Технология автоматизированного машиностроения

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003120 Лысенко Юрий Юрьевич 54 6.

15.04.01 Машиностроение. Производство, диагностика и ремонт сварных конструкций и
деталей газонефтехимического оборудования

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003000 Гаврилов Вячеслав Валерьевич 42 6.

15.04.01 Машиностроение. САПР в машиностроении
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003270 Богатырев Платон Павлович 72 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004507 Коломенский Максим Леонидович 44 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Экологическая безопасность процессов и производств
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004024 Горшков Александр Владимирович 50 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003117 Байрамов Артур Ибрагимович 42 6.
2.2016003883 Балотников Сергей Сергеевич 60 6.
3.2016002607 Вишневкин Иван Александрович 84 6.

4.2016004618 Возисов Константин Сергеевич 68 6.

5.2016003295 Иванов Василий Александрович 44 6.
6.2016002657 Курмакаева Айгуль Наилевна 92 6.
7.2016003001 Курушина Анастасия Владимировна 82 6.

8.2016004343 Чиковани Екатерина Тенгизовна 68 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.04.01 Химическая технология. Экобиотехнология
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003281 Голицын Олег Сергеевич 48 б.

Институт энергетики и электротехники

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Общая теория электромеханического
преобразования энергии

Очная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003067 Чистяков Сергей Сергеевич 44 6.

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Техническое и информационное обеспечение
интеллектуальных систем электроснабжения

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002481 Глазов Данил Валериевич 54 б.